
UCHWAŁA Nr  I I  /  8  /  2024  
 

Rady Powiatu Niżańskiego  
z dnia 21 maja 2024 r.  

 
 

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 
Niżańskiego uprawnionego do delegowania Przewodniczącego 

Rady Powiatu Niżańskiego w podróż służbową 
 
 
 Na podstawie § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu (Dz. U. Nr 66, 
poz. 799 z późn. zm.)  
 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1  
 

1. Wskazuje Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Niżańskiego radnego 
Pana Tomasza Karasia do delegowania Przewodniczącego Rady 
w podróż służbową celem wykonywania zadań mających bezpośredni 
związek z wykonywaniem mandatu poza miejscowością, w której znajduje 
się siedziba rady.  

 

2. Wskazany Wiceprzewodniczący Rady w poleceniu wyjazdu służbowego 
określa termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość 
rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej.  

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
        Przewodniczący Rady  

         /-/ Sylwester Daśko 

          


